MeTpoBa EneHa AHaTOoNbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

¥-06/113-002

Y-06/98-004

¥-06/110-006

¥y-07/10-008

¥y-07/08-009

¥y-07/09-010

Y-06/108-013

¥-07/14-015

¥y-07/07-016

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLeHKM

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

01.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

CBepeHusn

NeTpoBa EneHa AHaTo/IbeBHa

002715

10.01.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



¥y-07/03-018

¥-07/16-019

¥y-07/17-020

Y-07/20-023

Y-07/25-024

Y-07/06-025

¥-07/19-027

Yy-07/23-028

Y-07/22-029

Y-07/28-031

¥y-07/13-032

¥-05/19-033

Y-06/90-034

¥-07/29-035

Y-07/35-036

¥y-07/33-037

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "MHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKWUNOW O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U

NnNKBUaaUuNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



¥y-07/37-039

Y-07/34 -040

Y-07/39-042

Y-05/38-043

Y-07/40-044

Y-07/43-045

Y-07/44-047

Y-07/41-048

Y-07/45-049

¥-07/46-050

¥-07/43-051

¥-07/36-052

Y-07/30-054

¥-07/52 -055

Y-07/94-057

¥-07/53-060

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "MHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



¥y-07/31-061

¥-07/54-068

Y-07/79-094

MJ1K/K3C/3709/2020

-101

Yy-07/84-001

¥y-08/03-005

¥y-08/06-008

¥-08/10-009

Ll-08/08-010

y-08/11-016

y-08/18-017

y-08/15-018

Y-04/45-025

Yy-08/20-027

Yy-08/07-028

¥-08/25-031

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

19.07.2022

21.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

07.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJ0N O0M

aBTOTPAHCMOPT

XKUI0N O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Yy-08/28-033

Y-08/34-036

Yy-08/29-037

y-08/27-038

¥-08/31-039

y-08/32-043

y-08/36-047

Y-08/44-049

Y-08/39-052

Yy-08/47-053

¥-08/59-057

¥-08/50-059

y-12/112-060

¥y-08/54-061

¥-08/58-062

Y-08/63-067

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "MHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUI0N O0OM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



¥y-08/67-071

Yy-08/64 -072

Y-04/45-074

¥-08/53-075

y-08/73-079

¥y-08/57-085

y-08/77-001

Yy-08/76 -004

¥-08/75-005

y-08/78-006

Y-08/62-011

Yy-08/37-021

¥-09/09-022

¥-09/23-024

¥y-08/80-025

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NIHKOM-
IkcnepT"

000 "NHkoOM-
dkcnepT"

000 "NHkoOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

XKWUNOW O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

obopynosaHune

KBapTupa

obopynoBsaHune

XKWUNOW A0M

KBapTupa

XKUI0N O0OM

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NnNKBU4auUuMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



¥y-09/17-026

¥y-09/18-027

¥y-09/11-028

¥-09/27-033

¥-09/28-035

¥-09/31-039

¥-09/33-041

Y-09/35-046

¥y-09/37-048

¥Y-09/42-049

¥-09/47-050

¥-09/45-051

¥-09/46-053

¥-09/52-055

¥-09/58-056

¥-09/44-060

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "MHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsA n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



¥-09/55-061

Y-09/43-062

¥Y-09/60-063

Y-09/66-067

¥-09/50-068

¥-09/62-070

¥-09/68-071

¥-09/57-072

Y-09/67-076

¥-09/70-078

¥-09/71-079

¥-09/76-080

Yy-09/70-084

¥y-09/73-085

¥y-09/79-089

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepTt"

000 "NHKOM-
dkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "MHKOM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

XKWUNOW O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



